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Lehdistötiedote / Asta Rakentaja –messut 2016 
 
Kährs-parkettimalliston uutuudet 2016 
 
Kährs – laatua joka koskettaa 
 

Kährs on maailman vanhimpia puulattiavalmistajia, kokemusta alalta on jo yli 150 vuoden ajan.  
Kährs-lattian valintaan on monia hyviä syitä, kuten sen luonnollinen kauneus ja tekninen ylivoimaisuus.  
Vuonna 2016 Kährs-valikoima täydentyy näyttävillä tammilattioilla. 
 

Moderni kuviolattia – uutuusmallisto CHEVRON 
 

Uusi Chevron-mallisto edustaa modernia versiota klassisesta kuviolattiasta. Valmiiden kuviolautojen 
nerokkaan rakenteen ansiosta parketin asentaminen on helppoa ja nopeaa. Valikoimassa on saatavilla 
neljä väriä: lämpimän valkoinen, ainutlaatuinen kulunut harmaa, klassinen ruskea ja ylellinen 
tummanruskea savuisella sävyllä. Yhdessä samansävyisten kehyslautojen kanssa asennettuna kuviolattia 
saa näyttävän ilmeen.  
 

 
 

CLASSIC NOUVEAU ja HARMONY-mallistojen yhteensopivat uutuusparketit 
 

 
 

Tervetuloa tutustumaan Kährs-parketteihin Karelia-Upofloor Oy:n osastolle nro A 832! 
 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt: 
Malla Tyrylahti 
Puh. 040 7214972, malla.tyrylahti@upofloor.fi 

Chevron-mallisto 
Tammi White 
Tammi Grey 
Tammi Light Brown 
Tammi Dark Brown 
 
Painoteknisten rajoitusten vuoksi kuvien värit 
voivat poiketa tuotteiden todellisista väreistä. 

Suositussa Classic Nouveau -mallistossa on neljä uuden sävyistä 
leveälankkuista tammilattiaa: Nouveau Blonde, Gray, Rich ja 
Tawny. Lattioissa on kaunis harjattu ja mattalakattu pinta, joka 
tuo esiin puun luonnollisen syykuvioinnin ja pintarakenteen.  
 
Harmony-malliston neljä uutta lattiaa ovat 3-sauvaisia versioita 
Classic Nouveau -malliston uutuuksista samoilla väri-
vaihtoehdoilla ja pintakäsittelyillä: Tammi Pale, Alloy, Ale ja 
Brownie. 
 
Mallistojen uutuudet täydentävät toisiaan täydellisesti. Voit 
valita Classic Nouveau -malliston lattian isompaan tilaan, jossa  
1-sauvainen malli pääsee oikeuksiinsa, ja Harmony-malliston 
lattian pienempään tilaan, johon 3-sauvainen kuviointi sopii 
paremmin. 


